contractació del servei descrit a l’encapçalament, mitjançant el procediment corresponent, per a què sigui prestat 

externament, als efectes de donar compliment a allò previst a l’article 116.4.f ) de la Llei 9/2017 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA Inclòs) 

Pressupost base de licitació: Dos-cents cinquanta-tres mil set-cents trenta-set euros (253.737,00 €) IVA 

inclòs. 

Lots: SI ☐  NO ☒   (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

Adjudicació a proveïdor únic CAF. 

Per la realització dels diferents assajos cal disposar d'un coneixement exhaustiu de la sèrie de trens 2100, tant en